
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก 
เรื่อง การติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นส่ีปี (พ.ศ.2561-2564) ประจำปีงบประมาณ 2562 

....................................................................................................................... 
  อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 หมวด 6 ข้อ 29 (3) รายงานผลและเสนอความเห็นซึ่งได้จากการ
ติดตามและประเมินผลต่อผู้บริหารท้องถิ่นเพื่อให้ผู้บริหารท้องถิ่นเสนอต่อสภาท้องถิ่น และคณะกรรมการพัฒนา
ท้องถิ่น พร้อมทั้งประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา ให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบในที่เปิดเผย
ภายในสิบห้าวันนับแต่วันที่ผู้บริหารท้องถิ่นเสนอผลการติดตามและประเมินผลดังกล่าว และต้องปิดประกาศไว้
เป็นระยะเวลาไม่น้อยกว่าสามสิบวันโดยอย่างน้อยปีละ หนึ่งครั้งภายในเดือนธันวาคมของทุกปี 

  บัดนี ้ คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก            
ได้รายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก ประจำปีงบประมาณ 2562 
ต่อนายกองค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก และนายกองค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก ได้เสนอต่อสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลไร่โคก และคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นแล้ว เมื ่อวันที่ 4 ตุลาคม พ.ศ.2562 แล้ว ดังนั้น 
องค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก จึงขอประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบล
ไร่โคกให้ประชาชนทราบ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

 จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  4  ตุลาคม  พ.ศ.2562 

 

                                                           ( นายสมิง  คงประเสริฐ ) 
                                                    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก 

 


